关于更改2010—2011学年高初中毕业年级
质量预测及非毕业年级学业水平抽样测试

时间安排的通知

各有关单位：
因与2011年全省艺术类专业统考、研究生招生考试时间冲突，现将2010—2011学年高初中毕业年级质量预测及非毕业年级学业水平抽样测试时间更改如下：

1、毕业年级第一次质量预测
	时  间
	年  级

	2011年1月4日—5日
	高三年级

	2011年1月17日—18日
	九年级

2、非毕业年级学业水平抽样测试
	时间
	年级

	2011年1月19日—20日
	七年级

	八年级

	2011年1月17日—20日
	高一年级

	高二年级

注：七、八年级提前考试科目时间不变。

郑州市教育局教学研究室

二○一○年十二月十七日